
令和６年 10月吉日 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

神戸支部会員 各位 

                    大阪経済大学大樟会 

神戸支部長 正岡 健二 

    

令和６年度神戸支部総会の開催について（ご案内） 

 

 仲秋の候、経大ご卒業の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

さて、令和 6年度大阪経済大学大樟会神戸支部総会を下記の通り開催いたします。 

今回も前回同様『神戸で出逢おう』をサブタイトルに掲げ、神戸居留地で学生時

代の思い出や近況を語り合う楽しい機会になればと考えています。また、ご出席の

皆様には癒しのひとときをお届けできますように、ヴァイオリンとチェロの生演奏

を予定しております。 

ご多忙中のことと存じますが、お知り合いの同窓生をお誘いしてご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

  

記 

  

日   時  令和６年１1月１0日（日）11：00～14：00（受付 10：30より） 

 

場   所  レストラン・ボナトリーチェ『ＢＯＮＡＴＲＩＣＥ』 

         神戸市中央区伊藤町 110-2 ２階 TEL（078）385-7313 

   

会   費  ・令和 6年春卒業生：無料 

     ・青年（30歳未満の男性） 

及び女性：3,000円 

・上記以外の卒業生 

       6,000 円 

お手数ですが、準備の都合上必ず 

10月 31日（木）までに同封の 

返信用ハガキにてご返信ください。 

 

問い合わせ  

事務局 北山まで 090-1073-3613 

ﾎﾞﾅﾄﾘｰﾁｪ 

会場 2F 


